
NOMINA DE GASTOS  DE BECAS NIVEL BASICO Y DIVERSIFICADO DE LOS HIJOS DE LOS
TRABAJADORES DE EMPRESA PORTUARIA QUETZALMódulo:   Administración de Salarios

Reporte:  Pr_nom25

NOMINA ADICIONAL No. 11-202501 

SEGUN ARTICULO 100 DEL PACTO COLECTIVO DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE  LA 

Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA CORRESPONDIENTE A

NOMBRE DEL EMPLEADO CARGO ASIGNACION PERSONALCUENTA BANCARIA LIQUIDO A RECIBIRCODIGO

Usuario:

Fecha:

PáginaEMPRESA PORTUARIA QUETZAL

ADRIANV871

26/11/2025 13:09

VIENEN:        7,000.00

BANCO BANRURAL 

1 de 1

1525
2676

CASTILLO CRISTALES  CARLOS HUMBERTO
QUIÑONEZ SOLIS,  HENRY DAVID

ASISTENTE TECNICO III
CONDUCTOR DE VEHICULOS

3114031145
3142106521

         700.00
         700.00

       7,000.00
       7,000.00

    14,000.00

LA PRESENTE NOMINA PARA BECAS ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: CATORCE MIL QUETZALES EXACTOS.- ( Q.14,000.00 ) 
EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, 26 DE NOVIEMBRE  DE 2025

      14,000.00TOTAL: Q.

ELABORO F:___________________________________ ES CONFORME F:______________________________ Vo.Bo.  F:___________________________________

RONALD ESTUARDO CRUZ FUENTES LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE SECCION JEFE DE DEPARTAMENTO GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ


