

NOMINA ADICIONAL No. 11-202501

BANCO BANRURAL

CODIGO	NOMBRE DEL EMPLEADO	CARGO	CUENTA BANCARIA	ASIGNACION PERSONAL	LIQUIDO A RECIBIR
--------	---------------------	-------	-----------------	---------------------	-------------------

1525 CASTILLO CRISTALES CARLOS HUMBERTO	ASISTENTE TECNICO III	3114031145	700.00	7,000.00
2676 QUIÑONEZ SOLIS, HENRY DAVID	CONDUCTOR DE VEHICULOS	3142106521	700.00	7,000.00
				14,000.00

LA PRESENTE NOMINA PARA BECAS ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: CATORCE MIL QUETZALES EXACTOS.- (Q.14,000.00)
EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, 26 DE NOVIEMBRE DE 2025

TOTAL: Q. 14,000.00

ELABORO F: _____
RONALD ESTUARDO CRUZ FUENTES
JEFE DE SECCION

ES CONFORME F: _____
LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo. F: _____
MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS